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 12. LifeSaving Cup 2009

# Herren
1 Peter Crijns Lifesavingteam Heytse 1988 454

2 Tim Schmachtenberg Rendsburg 1 350

3 Manfred Adrian Korschenbroich 1 1973 480

4 Kenny Reuter Lüneburg 1992 334

5 Florian Herse Harsewinkel 1993 443

6 Fabian Kugel Alpen 1 1991 391

7 Atilla Sezen Schwerte 1 1988 361

8 Frank Lust RB Zevenaar - Grün 1992 424

9 Marko Timm Rendsburg 2 512

10 Richard Gerber Magdeburg 2 1991 414

11 Henning Böltzig Celle 1965 372

12 Dennis Westphal Lübeck 1985 380

13 Philipp Lengkeit Duisburg-Homberg 1993 310

14 Stefan Lossau Mölln 1991 472

# Herren
15 Sven Helbig Alpen 2 1975 394

16 Anil Sezen Schwerte 1 1992 362

17 Kai Bitschinski Alpen 1 1991 392

18 Luis Bonberg Harsewinkel 1993 444

19 Hendrik Röll Norderstedt 1987 344

20 Nils Bohmer Berlin Tempelhof 1981 484

21 Marc Koglin Lüneburg 1992 332

22 Uwe Liestmann Celle 1957 373

23 Nils Schütte Norderstedt 1987 342

24 Benjamin Jürgens Team Hamburg 1 1987 410

25 Martin Teley Lifesavingteam Heytse 1989 453

26 Philipp Prange Magdeburg 1 1989 404

27 Tobias Hillen Korschenbroich 2 1981 440

28 Bernd Harders Ahrensburg 1 1965 300

# Herren
29 Florian Tropp Team Hamburg 1 1990 412

30 Daniel Barz Lüneburg 1992 331

31 Robert Hendriks RB Zevenaar - Grün 1984 422

32 Daniel Roggenland Harsewinkel 1993 441

33 Arne Altenburger Mölln 1991 473

34 Leif Kliesch Nümbrecht 1992 433

35 Felix Rudnik Rendsburg 2 513

36 Dick Duisters RB Zevenaar - Silber 1991 493

37 Kai Schlüßler Alpen 2 1989 401

38 Kolja Rabe Celle 1989 371

39 Tobias Lipinski Magdeburg 1 1989 370

40 Daniel Herzog Rendsburg 1 354

41 Tim Wegner Eckernförde 1988 323

42 Benjamin Bott Korschenbroich 2 1984 470

Beach Flags Lauf 3

Beach Flags

Lauf 1Beach Flags

Beach Flags Lauf 2
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Beach Flags

# Herren
43 Thomas Tucker Rendsburg 2 514

44 Johannes Schneeweiß Lübeck 1983 383

45 Jan Schreiber Team Hamburg 1 1981 413

46 Dany Wellna Magdeburg 2 1991 430

47 Gero Thielsch Berlin Tempelhof 1971 482

48 Ruud Bex RB Zevenaar - Silber 1992 494

49 Tobias Davids Alpen 1 1992 393

50 Chris Pilz Eckernförde 1990 320

51 Philipp Bröcher Nümbrecht 1993 434

52 Raphael Janzik Alpen 2 1992 400

53 Felix Schmachtenberg Rendsburg 1 352

54 Lars Tremöhlen Duisburg-Homberg 1993 311

55 Johannes Grau Ahrensburg 1 1987 304

56 Jan-Willem den Hartog RB Zevenaar - Grün 1986 421

# Herren
58 Andreas Seipelt Berlin Tempelhof 1967 483

59 Steffen Hepp Eckernförde 1990 322

60 Matthias Meng Magdeburg 1 1982 403

61 Patrick Niediek Langenberg 1993 462

62 Stefan Trinker Norderstedt 1988 343

63 Stefan Ubbink RB Zevenaar - Silber 1978 491

64 Patrik Geisler Duisburg-Homberg 1987 312

65 Dominik Geerken Lübeck 1983 381

66 Arne Clüver Region Uetersen 1992 503

67 Yannick Cohrdes Ahrensburg 1 1990 303

68 Marius Kreutzer Schwerte 1 1990 363

69 Björn Harthun Beckum-Lippetal 1992 510

70 Tony Weber Mölln 1990 474

71 Christina Ziebuhr Magdeburg 2 1992 431

Beach Flags Lauf 4

Beach Flags Lauf 5

Quali: 3
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# Herren
1 Thomas Tucker Rendsburg 2 514

2 Matthias Meng Magdeburg 1 1982 403

3 Holger Jedtberg Lübeck 1986 382

4 Carsten van Bonn Alpen 2 1978 402

5 Norbert Pantzke Ahrensburg 1 1963 301

6 Dany Wellna Magdeburg 2 1991 430

7 Daniel Barz Lüneburg 1992 331

8 Fabian Domke Norderstedt 1981 340

9 Björn Harthun Beckum-Lippetal 1992 510

10 Marc Neubauer Rendsburg 1 351

11 Patrik Geisler Duisburg-Homberg 1987 312

12 Björn Hahne Langenberg 1988 461

13 Thorsten Sonsmann Alpen 1 1974 390

14 Jan-Willem den Hartog RB Zevenaar - Grün 1986 421

15 Gero Thielsch Berlin Tempelhof 1971 482

# Herren
16 Tobias Hillen Korschenbroich 2 1981 440

17 Benjamin Jürgens Team Hamburg 1 1987 410

18 Torben Elß Mölln 1991 471

19 Lars Sperber Lüneburg 1991 330

20 Andreas Seipelt Berlin Tempelhof 1967 483

21 Philipp Prange Magdeburg 1 1989 404

22 Johannes Schneeweiß Lübeck 1983 383

23 Stefan Büscher Celle 1971 374

24 Philipp Schankin Region Uetersen 1992 502

25 Jonas Härter Duisburg-Homberg 1989 313

26 Yannick Cohrdes Ahrensburg 1 1990 303

27 Nils Schütte Norderstedt 1987 342

28 Michael Söte Harsewinkel 1979 442

29 Julian Frenzel Rendsburg 1 353

30 Leif Kliesch Nümbrecht 1992 433

Ski Race

Lauf 1Ski Race

Ski Race Lauf 2
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Ski Race

# Herren
31 Jeroen Koster RB Zevenaar - Grün 1974 420

32 Sören Untermann Lübeck 1990 384

33 Florian Herse Harsewinkel 1993 443

34 Matthias Krause Region Uetersen 1979 504

35 Sven Helbig Alpen 2 1975 394

36 Felix SchmachtenbergRendsburg 1 352

37 Stefan Lossau Mölln 1991 472

38 Uwe Liestmann Celle 1957 373

39 Alexander Mahnke Duisburg-Homberg 1988 314

40 Jan Sarodnick Langenberg 1986 464

41 Marko Timm Rendsburg 2 512

42 Fabian Kugel Alpen 1 1991 391

43 David Loosen Korschenbroich 2 1983 450

44 Marco Graw Team Hamburg 1 411

45 Christina Ziebuhr Magdeburg 2 1992 431

46 Nils Bohmer Berlin Tempelhof 1981 484

# Herren
47 Kolja Rabe Celle 1989 371

48 Tobias Lipinski Magdeburg 1 1989 370

49 Stefan Ubbink RB Zevenaar - Silber 1978 491

50 Arne Altenburger Mölln 1991 473

51 Felix Rudnik Rendsburg 2 513

52 Manfred Adrian Korschenbroich 1 1973 480

53 Philipp Bröcher Nümbrecht 1993 434

54 Daniel Roggenland Harsewinkel 1993 441

55 Juergen Wohlgemuth Langenberg 1975 463

56 Jameson Mills Korschenbroich 2 1987 460

57 Dennis Müller Schwerte 1 1977 364

58 Axel Tichelaar RB Zevenaar - Grün 1990 423

59 Richard Gerber Magdeburg 2 1991 414

60 Nicolai Jensen Norderstedt 1989 341

61 Jimmy van Raay RB Zevenaar - Silber 1992 492

62 Tobias Davids Alpen 1 1992 393

Ski Race Lauf 3

Quali: 4

Ski Race Lauf 4
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#
1 Raphael Janzik Alpen 2 1992 400

2 Jan-Willem den Hartog RB Zevenaar - Grün 1986 421

3 Daniel Roggenland Harsewinkel 1993 441

4 Dennis Müller Schwerte 1 1977 364

5 Dany Wellna Magdeburg 2 1991 430

6 Kolja Rabe Celle 1989 371

7 Stefan Ubbink RB Zevenaar - Silber 1978 491

8 Fabian Kugel Alpen 1 1991 391

9 Jan Schreiber Team Hamburg 1 1981 413

10 David Loosen Korschenbroich 2 1983 450

11 Norbert Pantzke Ahrensburg 1 1963 301

12 Patrik Geisler Duisburg-Homberg 1987 312

13 Fabian Domke Norderstedt 1981 340

14 Philipp Prange Magdeburg 1 1989 404

15 Uwe Liestmann Celle 1957 373

16 Philipp Schankin Region Uetersen 1992 502

17 Dennis Westphal Lübeck 1985 380

18 Michael Söte Harsewinkel 1979 442

19 Axel Tichelaar RB Zevenaar - Grün 1990 423

20 Tobias Lipinski Magdeburg 1 1989 370

21 Kai Bitschinski Alpen 1 1991 392

22 Tim Schmachtenberg Rendsburg 1 350

23 Lars Sperber Lüneburg 1991 330

24 Gero Thielsch Berlin Tempelhof 1971 482

25 Björn Hahne Langenberg 1988 461

Oceanman

Lauf 1Oceanman
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Oceanman

#
26 Stijn Agten Lifesavingteam Heytse 1987 451

27 Julian Frenzel Rendsburg 1 353

28 Andreas Seipelt Berlin Tempelhof 1967 483

29 Björn Harthun Beckum-Lippetal 1992 510

30 Florian Tropp Team Hamburg 1 1990 412

31 Jonas Härter Duisburg-Homberg 1989 313

32 Jeroen Koster RB Zevenaar - Grün 1974 420

33 Matthias Meng Magdeburg 1 1982 403

34 Tobias Davids Alpen 1 1992 393

35 Nicolai Jensen Norderstedt 1989 341

36 Jan Sarodnick Langenberg 1986 464

37 Arne Altenburger Mölln 1991 473

38 Nils Bohmer Berlin Tempelhof 1981 484

39 Jimmy van Raay RB Zevenaar - Silber 1992 492

40 Christina Ziebuhr Magdeburg 2 1992 431

41 Luis Bonberg Harsewinkel 1993 444

42 Matthias Krause Region Uetersen 1979 504

43 Stefan Büscher Celle 1971 374

44 Marc Neubauer Rendsburg 1 351

45 Hendrik Röll Norderstedt 1987 344

46 Alexander Mahnke Duisburg-Homberg 1988 314

47 Richard Gerber Magdeburg 2 1991 414

48 Tobias Hillen Korschenbroich 2 1981 440

49 Johannes Schneeweiß Lübeck 1983 383

50 Carsten van Bonn Alpen 2 1978 402

Quali: 8

Oceanman Lauf 2
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# Board Relay Herren Lauf 1
1 Mölln
2 Duisburg-Homberg
3 Korschenbroich 2
4 Ahrensburg 1
5 RB Zevenaar - Silber
6 Harsewinkel
7 Magdeburg 1
8 Rendsburg 1
9 Norderstedt
10 Lifesavingteam Heytse
11 Berlin Tempelhof
12 Alpen 2

# Board Relay Herren Lauf 2
13 RB Zevenaar - Grün
14 Team Hamburg 1
15 Alpen 1
16 Region Uetersen
17 Langenberg
18 Lübeck
19 Celle
20 Magdeburg 2
21 Eckernförde
22 Lüneburg
23 Schwerte 1
24 Rendsburg 2

Board Relay

Quali: 8
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# Taplin Relay Herren Finale
1 Lifesavingteam Heytse
2 Duisburg-Homberg
3 Alpen 1
4 Celle
5 RB Zevenaar - Silber
6 Harsewinkel
7 Region Uetersen
8 Schwerte 1
9 Rendsburg 2 mixed

10 Beckum-Lippetal mixed

11 Ahrensburg 1
12 Lüneburg
13 Langenberg
14 Magdeburg 1 mixed

15 Team Hamburg 1
16 Berlin Tempelhof mixed

17 RB Zevenaar - Grün
18 Alpen 2
19 Korschenbroich 2
20 Norderstedt
21 Rendsburg 1
22 Mölln
23 Lübeck

Taplin Relay (Oceanman Relay)
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# RTRR Herren Lauf 1
1 Schwerte 1
2 Norderstedt
3 Team Hamburg 1
4 RB Zevenaar - Grün
5 Berlin Tempelhof mixed

6 Celle
7 Beckum-Lippetal mixed

8 Alpen 2

# RTRR Herren Lauf 2
9 Duisburg-Homberg
10 Harsewinkel
11 Langenberg
12 RB Zevenaar - Silber
13 Eckernförde
14 Lüneburg
15 Rendsburg 2 mixed

16 Mölln

# RTRR Herren Lauf 3
17 Alpen 1
18 Rendsburg 1
19 Korschenbroich 2
20 Magdeburg 1 mixed

21 Lübeck
22 Lifesavingteam Heytse
23 Ahrensburg 1
24 Region Uetersen

Rescue Tube Rescue Race (Rescue Tube Rescue)

Quali: 3
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# RBRRR Herren Lauf 1
1 Rendsburg 1
2 Lüneburg
3 Schwerte 1
4 RB Zevenaar - Grün
5 Celle
6 Alpen 1
7 Berlin Tempelhof mixed

8 Region Uetersen

# RBRRR Herren Lauf 2
9 Beckum-Lippetal mixed

10 Lübeck
11 Harsewinkel
12 Korschenbroich 2
13 Langenberg
14 Norderstedt
15 Alpen 2
16 RB Zevenaar - Silber

# RBRRR Herren Lauf 3
17 Eckernförde
18 Team Hamburg 1
19 Magdeburg 1 mixed

20 Lifesavingteam Heytse
21 Mölln
22 Rendsburg 2 mixed

23 Duisburg-Homberg
24 Ahrensburg 1

Rescue Board Rescue Race Relay

Quali: 3
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 12. LifeSaving Cup 2009

# Damen
1 Christina Schulte Alpen 1 1982 396

2 Eva Marks Nümbrecht 1983 438

3 Nina Reckmann Beckum-Lippetal 507

4 Valena Switalla Mölln 1992 478

5 Fenna Hilbrands Leer 1992 427

6 Anne Bürgers Duisburg-Homberg 1989 316

7 Melina Schäfer Schwerte 2 1992 379

8 Ruth Lampen Team Hamburg 1 1981 417

9 Lena-Sophie Kuhr Eckernförde 1991 325

10 Julia Kleim Magdeburg 1 1990 405

11 Ilvy van Grimbergen Lifesavingteam Heytse 1988 457

12 Tanita Ahrens Rendsburg 2 515

13 Miriam Rittmüller Berlin Tempelhof 1991 487

14 Odette Weiner Norderstedt 1991 347

15 Larissa Steghaus Harsewinkel 1993 448

# Damen
17 Vivien Geithner Berlin Tempelhof 1991 486

18 Sandra Laffrenzen Rendsburg 1 358

19 Anja Tremöhlen Duisburg-Homberg 1991 317

20 Antje Schwandt Schwerte 1 1983 369

21 Rieke Trumpf Leer 1989 426

22 Sandra Meyer Celle 1987 376

23 Charline Röhr Lübeck 1993 385

24 Majke van Bommel Lifesavingteam Heytse 1992 456

25 Milena Uekötter Harsewinkel 1992 445

26 Jenny Harthun Beckum-Lippetal 1987 508

27 Katharina Winkelmann Rendsburg 2 516

28 Ramona Venohr Ahrensburg 1 1986 306

29 Tina Bayer-Schulz Bad Bramstedt 1991 498

30 Katharina Czolbe Nümbrecht 1991 435

31 Kristin Bartels Lüneburg 1993 335

Beach Flags

Lauf 1Beach Flags

Beach Flags Lauf 2
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Beach Flags

# Damen
32 Mareike Geissler Leer 1991 425

33 Maraike Irina Kellner Bad Bramstedt 1993 497

34 Klara Hasse Team Hamburg 2 1993 407

35 Christina Heinrichsmeier Langenberg 1992 467

36 Elena Schräder Beckum-Lippetal 1993 509

37 Jannike Jungclaus Ahrensburg 2 1993 388

38 Alexandra Härter Duisburg-Homberg 1984 319

39 Janine Schmeer Alpen 1 1990 397

40 Joana Piron Schwerte 1 1990 367

41 Maren Heuer Eckernförde 1993 329

42 Kim Möller Rendsburg 1 357

43 Silvia Lindermann Norderstedt 1987 346

44 Cindy Rothländer Mölln 1994 476

45 Lina von Jaruntowski Team Hamburg 1 1991 415

16 Sinah Rabe Celle 1991 375

# Damen
46 Pleunie Mansvelt Lifesavingteam Heytse 1992 455

47 Svenja Wilde Team Hamburg 1 1991 418

48 Kristin Pleines Alpen 1 1992 399

49 Tanja Elß Mölln 1992 477

50 Rania El Sayed Berlin Tempelhof 1982 485

51 Anne Herms Rendsburg 1 356

52 Alexa Windolph Celle 1980 377

53 Julia Siemsen Eckernförde 1991 327

54 Tina Schneidereit Nümbrecht 1984 439

55 Vanessa Kroeger Harsewinkel 1984 446

56 Alina Stodollik Norderstedt 1992 348

57 Theresa Herbort Langenberg 1991 468

58 Kristina Gudjons Rendsburg 2 517

59 Sabrina Tietjens Bad Bramstedt 1992 495

Beach Flags Lauf 4

Quali: 4

Beach Flags Lauf 3
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# Damen
1 Rebecca Schellen Alpen 1 1987 395

2 Kristina Gudjons Rendsburg 2 517

3 Sinah Rabe Celle 1991 375

4 Fabienne Jensen Norderstedt 1992 349

5 Julia Puschmann Team Hamburg 2 1993 408

6 Eva Marks Nümbrecht 1983 438

7 Nicole Raddatz Ahrensburg 1 1987 305

8 Julia Kleim Magdeburg 1 1990 405

9 Vivien Geithner Berlin Tempelhof 1991 486

10 Sabrina Welters Duisburg-Homberg 1983 318

11 Svenja Wilde Team Hamburg 1 1991 418

12 Valena Switalla Mölln 1992 478

13 Anke Fabri Schwerte 1 1976 365

14 Sandra Laffrenzen Rendsburg 1 358

15 Brit Verleger Lüneburg 1991 336

16 Nicole Thurau Ahrensburg 2 1990 386

17 Milena Uekötter Harsewinkel 1992 445

18 Nina Reckmann Beckum-Lippetal 507

# Damen
19 Rania El Sayed Berlin Tempelhof 1982 485

20 Katja Löppenberg Langenberg 1989 465

21 Tanita Ahrens Rendsburg 2 515

22 Gesine Eis Team Hamburg 2 1993 406

23 Jenny Harthun Beckum-Lippetal 1987 508

24 Cindy Rothländer Mölln 1994 476

25 Saskia Coolen Lifesavingteam Heytse 1988 458

26 Ruth Lampen Team Hamburg 1 1981 417

27 Sandra Meyer Celle 1987 376

28 Alina Stodollik Norderstedt 1992 348

29 Christina Schulte Alpen 1 1982 396

30 Sylvia Pantzke Ahrensburg 1 1967 308

31 Mareike Geissler Leer 1991 425

32 Vanessa Kroeger Harsewinkel 1984 446

33 Charline Röhr Lübeck 1993 385

34 Rieke Herms Rendsburg 1 355

35 Maike Ebeling Duisburg-Homberg 1986 315

36 Katharina Czolbe Nümbrecht 1991 435

Ski Race

Lauf 1Ski Race

Ski Race Lauf 2
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Ski Race

# Damen
37 Marleen von Seht Team Hamburg 1 1988 416

38 Tanja Elß Mölln 1992 477

39 Rieke Trumpf Leer 1989 426

40 Rike Sass Rendsburg 1 359

41 Julia Hering Celle 1994 378

42 Claudia Klatt Nümbrecht 1985 437

43 Miriam Rittmüller Berlin Tempelhof 1991 487

44 Anna Rother Harsewinkel 1986 447

45 Sarah Hoffmann Lüneburg 1991 337

46 Kim Lauenroth Ahrensburg 1 1989 309

47 Simona Mey Norderstedt 1987 345

48 Stephanie Fredebeul Langenberg 1993 466

49 Christina Heinrichsmeier Langenberg 1992 467

50 Elena Schräder Beckum-Lippetal 1993 509

51 Kristin Pleines Alpen 1 1992 399

52 Alexandra Härter Duisburg-Homberg 1984 319

53 Sonja Fabri Schwerte 1 1982 366

54 Katharina Winkelmann Rendsburg 2 516

Lauf 3

Quali: 6

Ski Race
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#
1 Sarah Hoffmann Lüneburg 1991 337

2 Sinah Rabe Celle 1991 375

3 Janine Schmeer Alpen 1 1990 397

4 Nina Reckmann Beckum-Lippetal 507

5 Milena Uekötter Harsewinkel 1992 445

6 Sabrina Welters Duisburg-Homberg 1983 318

7 Marleen von Seht Team Hamburg 1 1988 416

8 Rebecca Schellen Alpen 1 1987 395

9 Julia Puschmann Team Hamburg 2 1993 408

10 Sandra Laffrenzen Rendsburg 1 358

11 Katja Löppenberg Langenberg 1989 465

12 Maike Ebeling Duisburg-Homberg 1986 315

13 Nicole Thurau Ahrensburg 2 1990 386

14 Sonja Fabri Schwerte 1 1982 366

15 Klara Hasse Team Hamburg 2 1993 407

16 Rania El Sayed Berlin Tempelhof 1982 485

17 Elena Schräder Beckum-Lippetal 1993 509

18 Simona Mey Norderstedt 1987 345

19 Ilvy van Grimbergen Lifesavingteam Heytse 1988 457

20 Eva Marks Nümbrecht 1983 438

#
21 Cindy Rothländer Mölln 1994 476

22 Vanessa Kroeger Harsewinkel 1984 446

23 Fabienne Jensen Norderstedt 1992 349

24 Vivien Geithner Berlin Tempelhof 1991 486

25 Rike Sass Rendsburg 1 359

26 Claudia Klatt Nümbrecht 1985 437

27 Mareike Geissler Leer 1991 425

28 Anja Tremöhlen Duisburg-Homberg 1991 317

29 Miriam Rittmüller Berlin Tempelhof 1991 487

30 Anke Fabri Schwerte 1 1976 365

31 Christina Schulte Alpen 1 1982 396

32 Ramona Venohr Ahrensburg 1 1986 306

33 Julia Kleim Magdeburg 1 1990 405

34 Odette Weiner Norderstedt 1991 347

35 Jenny Harthun Beckum-Lippetal 1987 508

36 Lina von Jaruntowski Team Hamburg 1 1991 415

37 Alexa Windolph Celle 1980 377

38 Gesine Eis Team Hamburg 2 1993 406

39 Rieke Herms Rendsburg 1 355

Quali: 8

Oceanwoman

Lauf 1Oceanwoman

Oceanwoman Lauf 2
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# Board Relay Damen Lauf 1
1 Lüneburg
2 Nümbrecht
3 Team Hamburg 1
4 Harsewinkel
5 Rendsburg 2
6 Berlin Tempelhof
7 Ahrensburg 1
8 Langenberg
9 Eckernförde
10 Leer
11 Schwerte AK nur Vorlauf

# Board Relay Damen Lauf 2
12 Schwerte 1
13 Duisburg-Homberg
14 Alpen 1
15 Norderstedt
16 Celle
17 Beckum-Lippetal
18 Ahrensburg 2
19 Mölln
20 Team Hamburg 2
21 Lifesavingteam Heytse
22 Rendsburg 1

Board Relay

Quali: 8
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# Taplin Relay Damen Finale
1 Team Hamburg 2
2 Harsewinkel
3 Ahrensburg 2
4 Alpen 1
5 Lüneburg
6 Duisburg-Homberg
7 Schwerte 1
8 Rendsburg 1
9 Langenberg
10 Ahrensburg 1
11 Lifesavingteam Heytse
12 Norderstedt
13 Mölln
14 Team Hamburg 1
15 Celle
16 Nümbrecht

Taplin Relay (Oceanwoman Relay)
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# RTRR Damen Lauf 1
1 Bad Bramstedt
2 Duisburg-Homberg
3 Lifesavingteam Heytse
4 Alpen 1
5 Team Hamburg 2
6 Langenberg
7 Ahrensburg 2
8 Norderstedt
9 Eckernförde

# RTRR Damen Lauf 2
10 Celle
11 Lüneburg
12 Rendsburg 1
13 Harsewinkel
14 Team Hamburg 1
15 Nümbrecht
16 Mölln
17 Schwerte 1
18 Ahrensburg 1

Rescue Tube Rescue Race (Rescue Tube Rescue)

Quali: 4
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# RBRRR Damen Lauf 1
1 Team Hamburg 1
2 Rendsburg 1
3 Mölln
4 Ahrensburg 1
5 Team Hamburg 2
6 Celle
7 Duisburg-Homberg
8 Schwerte 1
9 Langenberg

# RBRRR Damen Lauf 2
10 Ahrensburg 2
11 Lifesavingteam Heytse
12 Lüneburg
13 Alpen 1
14 Norderstedt
15 Harsewinkel
16 Nümbrecht
17 Eckernförde

Rescue Board Rescue Race Relay

Quali: 4
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